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5G TARMOQLARI UCHUN MIKROO‘LCHAMLI  PANJARALI  

ANTENNANI MODELLASHTIRISH 

M.K.Xatamova (TATU Urganch filiali), J.S.Matsapayev (TATU Urganch filiali) 

Annotatsiya. Ushbu maqola Mikrostripli antennalar majmuasi rivojiga 

qaratilgan, 5G mobil texnologiya 28 GHz ishchi chastotada ishlaydi. Antenna 

tuzilishi bitta tekislik ichida massiv konfiguratsiyasida joylashgan to‘rtta patch 

antennani loyihalash asosida qurilgan. Simulyatsiya va optimallashtirish bosqichi 

Computer Simulation Technology (CST) dasturi yordamida amalga oshirildi, bu biz 

antennaning ishlashi haqida yaxshiroq tasavvurga ega bo‘lishimiz uchun qulay 

muhit hisoblanadi[1]. 

Kalit so‘zlar: mikro o‘lchamli antenna qatori, 5G, 25GHz, 28GHz, CST 

studio suite.  

Kirish 

5G juda katta tarmoq kengligi, qurilma zichligi, tayanch stansiyasi va yangi 

sonli antennalarga ega bo‘lgan juda katta tashuvchini o‘z ichiga olgan model 

hisoblanadi[2]. Mobil aloqa tobora rivojlanib boryotganligi sababli, tarmoq kengligi 

haqida ham talablar ortib bormoqda. Ushbu muammoni hal qilish uchun 

telekommunikatsiya hamjamiyati ko‘proq, yuqori spektral chastotalarga e'tibor 

qarata boshladi[3]. 28GHz diapazonda mobil qurilmalar uchun mikro o‘lchamli 

panjarali antennalarni loyihalashga qaratildi.  

1-jadval. Bitta microstrip patch dizayni o‘lchamlari 

Parametrlar W L Fi Wf Gpf Lg Wg Ht hs 

O‘lcham (mm) 6 7 1.5 1.2 0.2 31 11 0.38 0.2 

Ko‘rib turganingizdek, antenna elementlari kichik o‘lchamlarga ega, chunki 

ular millimetr chastota diapazoni uchun ishlab chiqilgan. Substrat materiali Rogers 

5880 bo‘lib, u past tangens yo‘qotishlari tufayli yuqori chastotali spektrga mos 

keladi. U radio to‘lqinlarining beshinchi avlod millimetrli tarmoqlari uchun 

antennalar ishlab chiqarish uchun maxsus ishlab chiqilgan[4]. Uning parametrlari 

dielektrik doimiysi ε =2.2, yo‘qotish tangensi ϭ= 0.0009. Ta'minot nuqtasiga kelsak, 

u odatda antennaning markaziga yaqin joyida joylashgan.  

CST dasturida ishlash jarayoni va simulyatsiya natijalari 

CST studio suite dasturida yassi mikroo‘lchamli panjarali antennalarni 

loyihalash uchun quyidagi ketma-ketliklar bajariladi: Yassi mikroo‘lchamli panjarali 

antenna mikroto‘lqinli chastota diapazonida ishlaganligi sababli CST Microwave 

studio bo‘limi tanlanadi. CST Microwave studio bo‘limida yangi loyiha yaratiladi.  

CST Microwave studio bo‘limida antenna chastotasini belgilaymiz. 

CST Microwave studioda yassi mikroo‘lchamli panjarali antennaning ground va 

substratini Wg=11mm; Lg=31mm; Hg=0.38mm; o‘lchamlarda 1-rasmdagidek 

belgilab chizamiz. 
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1-rasm. Panjarali antennaning ground va substrati. 

Quyidagi rasmlarda CST Microwave studioda bitta patchning yasalish ketma- 

ketliklari keltirilgan. Patch o‘lchamlari L=6mm; W=10mm; H=0.2mm; material 

Rogers RO 3203(lossy); Ɛ=3.02;  

 
2-rasm. CST Microwave studioda yassi mikroo‘lchamli panjarali antennaning 

tayyor ko‘rinishi yuqorida. 

 

3-rasm. Modellashtirilgan antennaning S parametri. 

Modellashtirilgan panjarali antennaning xususiy chastotasi 3-rasmdagi S 

parametrning chastotaga bog‘liqlik grafigida ifodalangan uning qiymati 26.4 GHz 

ga teng. Bu chastota modellashtirilgan antenna uchun maksimal nurlatish va qabul 

qilish chastotasi hisoblanadi. 

 

4-rasm. Modellashtirilgan antennaning 25GHz chastotada gorizantal tekislikda 

nurlanish diagrammasi 
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4-rasmda biz modellashtirgan antennaning gorizantal tekislikda nurlanish 

diagrammasi tasvirlangan. Bu diagrammada 25GHz chastotali nurning 12 gradus va 

105 gradus burchaklarda tarqalishi ifodalangan. Qizil chiziq bilan yo‘nalgan nur 

asosiy nur hisoblanadi va uning qiymati 6.39 dBi ga teng. Yon barglarning tarqalish 

qiymati -11.1 dBga teng. 

 

5-rasm. Modellashtirilgan antennaning 28GHz chastotada gorizantal tekislikda 

nurlanish diagrammasi 

5-rasmda biz modellashtirgan antennaning gorizantal tekislikda nurlanish 

diagrammasini ko‘rishimiz mumkin. Bu diagrammada 28GHz chastotali nurning 4 

gradus va 69.9 gradus burchaklarda tarqalishi ko‘rinib turibdi. Qizil chiziq bilan 

ajratilgan nur asosiy nur hisoblanadi va uning qiymati 6.42 dBi ga teng. Yon 

barglarning tarqalish qiymati -8.2 dBga teng. 

Xulosa 

Antennalar sonini ko‘paytirish yo‘nalganlik diagrammasini toraytirishga 

imkon beradi, biroq bunday usul yondama gulbarg deb ataluvchi ikkinchi darajali 

nurlarning paydo bo‘lishiga olib keladi[5]. Interferensiya tufayli qabul qilinayotgan 

signal nurlanayotgan signalga nisbatan kuchliroq yoki sustroq bo‘lishi mumkin. 

Kuchayish yoki susayish qabul qilgichning o‘rniga bog‘liq. Taklif qilingan antenna 

yuqori chastota tarmoq kengligi uchun amal qiladi. Shunday qilib, microstrip patch 

antennasining samaradorligi yuqori. Demak bu ishda olingan natijada 28GHz 

chastotaning gorizantal tekislikdagi nurlanish diagrammasida yo‘nalish burchagi tor 

va nur energiyasi 25GHz li nurning energiyasiga qaraganda kattaroq. Shuni aytish 

mumkinki modellashtirilgan antenna 28GHz chastotaga yaqin chastotada ishlashi 

samaraliroq. 
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БУДУЩЕЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА С ПРИМЕНЕНИЕМ 

ИСКУССТВЕННОГО ИНТЕЛЛЕКТА 

К.В.Спришевский, А.Хожанова (Студенты Нукусского филиала ТУИТ) 

Аннотация. В статье рассматриваются вопросы влияния 

искусственного интеллекта (ИИ) на революционные достижения в 

животноводстве с акцентом на аналитику на основе ИИ для мониторинга скота 

в режиме реального времени, управления здоровьем и оптимизации 

разведения. Подчеркивается значение ИИ для улучшения благосостояния 

животных, продвижения устойчивых методов ведения сельского хозяйства и 

потенциал будущих инноваций в этой области. 

Ключевые слова: Искусственный интеллект, животноводство, 

мониторинг поголовья, машинное обучение, умное земледелие, благополучие 

животных, устойчивое сельское хозяйство, генетический анализ, 

предиктивная аналитика, сельскохозяйственные технологии. 

Передовые технологии и инновационные решения в животноводстве 

совершают революцию, уделяя особое внимание интеграции искусственного 

интеллекта (ИИ). Эта интеграция знаменует собой значительный отход от 

традиционной практики, позволяя повысить эффективность, гуманность и 


